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25-662 Kielce

Dot.: Wydania informacjiW sprawie możliwości przyłączenia do zewnętznych sieci
Wod_kan inwestycji polegającej na budowĺe budynku mieszkalnego wielorodzinnego
na działce Nr ewid. 237ĺ9 przy ul. Zbożowej w Kielcach.

W nawiązaniu do w/w wniosku oraz uwzględniając brak możliwości kontaktu
telefonicznego z wnioskodawcą (brak nr telefonu na wniosku) 'Wodociągi Kieleckie"
Spółka z o.o. informuje:

1 . lstniejąca siei wodociągowa DN 150mm żel. w ul. Zbożowej jest wystarczająca do
zaopatŻenĺa w wodę dla zamiezenia inwestycyjnego polegającego na budowie budynku
mieszkalnego wielorodzinnego na działce Nr ewid. 23719 pzy ul. Zbożowej w Kielcach.

2' Doprowadzenie wody do planowanej zabucowy należy pzewidziel z istniejącej sieci
wodocĺągowej DN 150mm żel. w ul' Zbożowejw Kielcach.
Wodociąg zaznaczono na mapie kolorem niebieskim.

3' Pzedmiotowa nieruchomość pzyłączona jest do zewnętznej sieci wodociągowej oraz
pzewodu kanalizacji sanitarnej. Uwzględnając fakt wybuzenia istniejących budynkÓw
Nr 11 oraz planowaną budowę budynku wĺelorodzinnego istniejące pzyłącza wody i

kanalizacji sanitarnej niewykozystanego do dalszej eksploatacji należy trwale
zlikwidować, w sposób niezakłócający dostawy wody i odbioru ścieków dla istnĺejących
budynków kozystających ze wspólnych odcinków pzyłączy wod_kan.
Na likwidację przyłączy, lnwestor winien uzyskać zgody właściciela uzbrojenia oraz
zgodę głównego płatnika na zmianę sposobu pomiarowania. Szczegółowe informacje
będą zawarte na etapie wystąpienia lnwestora z wnĺoskiem o wydanie warunków
technĺcznych. Niezbędne będzie wskazanie w dokumentacji sposobu odprowadzenia
ścieków z budynku.

4. Na wysokości planowanej zabudowy brak jest sieci kanalizacji sanitarnej będącej
w eksploatacji Spółki "Wodociągĺ Kieleckie''.

5. Najbliższa sieć kanaĺizacji sanitarnej będąca w eksploatacji Społkijest zlokalizowana
v,lzdłuŻ ul. Górnej (PVc-315mm) oraz W ul. Domaszowskiej (DN 500mm GRP).

6. Pzed pzystąpieniem do zaprojektowania pzyłącza wody, lnwestor winien wystąpii z
wnioskiem do'Wodociągrw Kieleckich'' o wydanie'Warunków technicznych
pzyłączenia budynku do zewnętznej sieci wodocĺągowej'' (do wniosku należy załączyć
niniejszą informację, niezbędne zgody), a następnie opracowal dokumentację pzyłącza
wody.

7. Niniejsza informacja jest aktualna w odniesieniu do stanu prawnego i stanu infrastruktury
istniejącej w dacie wydania.
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